
Estado de Cuenta de Julio de 2018GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
33,457.97**********SALDO ANTERIOR **********

805058 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 27,395.03 60,853.0003 0998
2213 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,579.00 56,274.0003 0089
2215 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,800.00 52,474.0003 0901
2216 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 430.00 52,044.0003 0901
2217 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 51,744.0004 0089
2205 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 135.00 51,609.0004 0901
2206 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 180.00 51,429.0004 0901
2208 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 280.00 51,149.0004 0901
2207 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 225.00 50,924.0004 0901
2225 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,270.00 49,654.0004 0012
2222 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 179.00 49,475.0004 0012
2221 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 809.00 48,666.0005 0901
2224 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 48,657.0006 0901
2223 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 118.96 48,538.0406 0901
2228 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 176.00 48,362.0411 0012
2229 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,693.00 46,669.0412 0089
2230 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,056.00 45,613.0412 0089
2218 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,325.00 41,288.0412 0012
2219 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 901.00 40,387.0412 0012
2212 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 150.00 40,237.0412 0089
2226 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 40,077.0413 0901
2232 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 39,492.0416 0901
2233 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,638.00 35,854.0416 0901
2227 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 34,854.0417 0901
2240 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 660.00 34,194.0423 0012
2237 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 850.00 33,344.0424 0901
2241 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 300.00 33,044.0424 0901
2235 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 150.00 32,894.0425 0901
2242 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 950.00 31,944.0425 0089
2244 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 10,000.00 21,944.0425 0089
2245 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,055.00 20,889.0425 0089
2195 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 143.00 20,746.0425 0012
2236 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 18,246.0426 0901
2234 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 513.00 17,733.0426 0089
2243 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 700.00 17,033.0428 0012
2238 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 180.00 16,853.0430 0901
2239 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,600.00 15,253.0430 0901
2247 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 975.00 14,278.0430 0089
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

33,457.97

Débitos

46,574.96

Créditos

27,395.03

Saldo Promedio

15,892.98

Saldo Actual

14,278.04 1 37

Cant. Cant. Débitos
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